



לאתר אינטרנט מוגש של החברה, בו יעלה דיווח זה בסמוך לאחר דיווחו, אנא היכנסו לכתובת אינטרנט (לינק) הבאה :
<https://savoreat.com/he/ir/>

סבוריט בע"מ

SAVOREAT LTD.

(“החברה”)

6 ביוני, 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

גא"נ,

הנדון : דוח מידי

החברה מתכבדת לעדכן, שביום 5 ביוני 2024 התקשרה עם יצרן אמריקאי מוכר וותיק בתחום ייצור המזון, בהסכם ייצור (לא בלעדי) בשטחי ארה"ב (בדוח זה: “היצרן” ו- “הסכם הייצור”, בהתאמה). למיטב ידיעת החברה, היצרן הינו בעלים של מפעל לייצור מזון חדש ומתקדם עם ניסיון וידע רב שנים במתן שירותי ייצור ולוגיסטיקה לתעשיית שירותי המזון והקמעונאות בצפון אמריקה. וכמו-כן, המפעל עומד בדרישות הרגולציה בארה"ב לייצור של מזון ומאמץ את תיקני איכות הייצור העדכניים ביותר בתעשייה.

הסכם הייצור נועד לאפשר לחברה להתקדם בבניית התשתיות האופרטיביות שלה בארה"ב (כשוק העיקרי שאליו החברה מכוונת) ולבסס את הקשרים מסחריים הקיימים ובנייה של קשרים נוספים, בקנה מידה תעשייתי, לצורך שימוש שוטף וליצירת מלאי מספק לחברה בפעילותה העתידית המתוכננת בארה"ב, בין היתר לקראת המסחור של מערכת ה'רובוט-שף' של החברה בארה"ב.

הסכם הייצור הוא סטנדרטי, ומתייחס לנושאים החל מרכישת חומרי גלם שמשמשים למוצרי המזון של החברה, דרך ייצורם ואספקתם ללקוחות החברה (בתוך המחסניות המכילות את התרכובות למוצרי המזון של החברה). היצרן התחייב לייצר ולספק את המחסניות עבור החברה בלבד, שתרכוש אותן ממנו על פי דרישה (הזמנת עבודה), בהתאם למפרט, לוח זמנים, כמויות, ומחירים שנקבעו בהסכם. הסכם הייצור כולל התייחסות לנושאים שונים נוספים כמקובל בהסכמים מעין אלה, ובכלל זאת, בין היתר, בדבר ייצור מוצרי החברה עבור החברה בלבד ועל פי רישיון ייעודי, סודיות ובעלות בידע חומרים ונתונים המשמשים למהלך ולייצור התרכובות (בבעלות החברה), זכויות בקניין הרוחני הקשורים בייצור התרכובות (בבעלות החברה), ייצור תחת תקני איכות ייצור ונהלי אבטחת ובקרת איכות שנקבעו, ועל פי תקני בטיחות מזון אריזה, סימון, אחסון ושינוע מזון שנקבעו (אחריות היצרן). ההסכם נכנס לתוקפו ביום החתימה והוא יהיה בתוקף לתקופה של חמש שנים (אלא אם כן בוטל או התבטל קודם לכן במקרים ובתנאים מקובלים, וכפי שפורטו בהסכם).

החברה מאמינה, שההתקשרות עם היצרן האמריקאי תפחית את הסיכון שקיים לחברה בהתקשרות הקיימת עם היצרן המקומי, כיצרן בודד, וממקמת את החברה בעמדה טובה בהרבה לקראת האפשרות של מסחור המערכות הרובוטיות שלה ושל מוצרי המזון שלה במדינות ובטריטוריות שונות בארה"ב כבר בהמשך שנה זו / תחילת שנת 2025. כמו-כן, להערכת החברה, ההתקשרות בהסכם תאפשר לחברה להתמודד בצורה טובה יותר עם ביקושים למוצרי המזון של החברה, ככל שיצטברו, כחלק מתהליכי השיווק, ההפצה



והמכירות שהחברה מתכננת לקראת סוף שנת 2024 ו/או תחילת 2025 בארה"ב.

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע והערכות החברה לעיל, בין היתר, בקשר עם הפחתת הסיכון שבתלות ביצרן בודד, קידום לקראת ייצור סדרתי ומסחור מערכות הרובוט-שף דגם 2.0, בארה"ב ו/או במדינות ו/או טריטוריות אחרות, השלמת פיתוח הרובוט-שף דגם 2.0 לייצור מסחרי, השלמת התהליך הרגולטורי עבור הרובוט-שף, הצלחה בחדירת הטכנולוגיה של החברה (לרבות מוצרי המזון ו/או מערכת הרובוט-שף) לשוק האמריקאי ו/או לשווקים אחרים, והתמודדות עם ביקושים צפויים (אם בכלל), לרבות לוחות זמנים, מועדים, תחזיות, הערכות, כוונות, ו/או תוכניות של החברה הנוגעות לכך, כוללים "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, אשר התממשותו אינה וודאית ויתכן ולא יתממש ו/או לא יתממש במלואו ו/או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה מלכתחילה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינויים בתנאי השוק והסביבה התחרותית והעסקית, אי קבלה של המוצרים על ידי קהלי היעד השונים בארה"ב ו/או אי הצלחה של חדירת המוצרים לשווקים הרלוונטיים ו/או קבוצות גיל שונות ו/או קבוצות דמוגרפיות שונות, דרישות גורמים רגולטוריים בקשר עם אישור הרכבה, שימוש ושיווק המערכת ו/או המוצרים שבפיתוח החברה, הצורך בהמשך הליכי מחקר ו/או פיתוח לאיזה מבין מוצרי החברה (לרבות צורך בחזרה לשלבי האפיון ו/או התכנן של המערכת), מניעה בלתי צפויה אצל החברה ו/או שותפיה העסקיים שלא תאפשר הליכי חדירה בזמן ו/או בהיקף הרצויים ו/או בלוחות הזמנים המיועדים (או תגרום לדחייה, עיכוב או ביטול), אי השגת המימון הנדרש לצורך המשך קידום פיתוח ושיווק המוצרים שבפיתוח במועד ובהיקף המתחייבים, וכן התממשות איזה מגורמי הסיכון של החברה, כמפורט בסעיף 1.33 לדוח השנתי.¹

אודות סבוריט

סבוריט בע"מ מפתחת פלטפורמה טכנולוגית המאפשרת להכין סוגים שונים ומגוונים של מוצרי מזון באמצעות ייצור דיגיטלי מתקדם ובישול, שתכליתה להעניק לצרכן חוויית אכילה ייחודית ומותאמת אישית להעדפותיו באתר ההסעדה.

אודות ה'רובוט-שף' - דגם 2.0

מערכת 'רובוט-שף', הינה מערכת לייצור דיגיטלי מתקדם (עם יכולות הדפסה בתלת-ממד) ולבישול (לרבות צליה) מוצרי מזון מיד בתום תהליך ייצורם על ידי הרובוט, באמצעות יחידת חימום אינטגרלית. הרובוט מייצר את מוצרי המזון באופן עקבי, קבוע, עצמאי ומיידי, ללא מעורבות יד אדם, בנקודת ההסעדה (המקום בו מוצבת יחידת הרובוט).

אודות מוצרי המזון של החברה

החברה השלימה פיתוח של סדרת מוצרי מזון מקטגוריית תחליפי בשר מבוססי רכיבים צמחיים, כגון תחליף לקציצת בקר (המבורגר), לעוף ובשר לבן ("תחליפי הבשר"). החברה מפתחת מוצרי מזון נוספים, שאינם בקטגוריה של תחליפי בשר, ואף מוצרי מזון שאינם מבוססים בהכרח רק רכיבים מן הצומח, אלא הכוללים רכיבים מן החי ("מוצרי המזון").

בברכה,
סבוריט בע"מ

אושר לדיווח בשם החברה על ידי:

רחלי ויזמן, מנכ"לית ודירקטורית
יוסי חתן, סמנכ"ל כספים

¹ הדוח התקופתי של החברה לשנת 2023, שפורסם במגוון, ביום 28 במרץ 2024 [מס' אסמכתה 034644-01-2024] ("הדוח השנתי"), הכלול בזאת על דרך ההפניה.